Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Осинцевского сельского поселения

Кишертского муниципального района Пермского края
(принято на 5 заседании Совета депутатов Осинцевского сельского поселения  2 созыва)

18.12.2018                                                                                                             №22
	О передаче  полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового

контроля на 2019 год

В соответствии  с  частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 2 статьи 3 Устава Осинцевского сельского поселения, Совет депутатов Осинцевского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Передать Контрольной комиссии Кишертского муниципального района  полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Перечень передаваемых полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, срок, на который заключается соглашение, права, обязанности и ответственность сторон, основания и порядок прекращения действия соглашения, в том числе досрочного, финансовое обеспечение исполнения полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (в том числе объем межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий, порядок их перечисления из бюджета поселения и зачисления в районный бюджет, учет в структуре районного бюджета и перечисление на счет Контрольной комиссии), а также финансовые санкции за неисполнение обязательств устанавливаются Соглашениями.

3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 01 января 2019года.
	Глава сельского поселения
	                                         С.Х.Брылунов